ATO Nº 02/2023-CGMP/PI

Cria  o  Anexo  XIV  do  Ato  Conjunto
PGJ/CGMP-PI nº 01/2017.

O  CORREGEDOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO  DO

ESTADO DO PIAUÍ, no exercício das atribuições legais previstas no art. 17,  caput da

Lei nº 8.625, de 12 de fevereiro de 1993 e art. 25, caput da Lei Complementar Estadual

nº 12, de 18 de dezembro de 1993;

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento do envio dos

relatórios funcionais pelos membros do Ministério Público do Estado do Piauí a esta

Corregedoria Geral.

R E S O L V E:

Art. 1º. Criar o Anexo XIV do Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI nº 01/2017

que trata do envio dos relatórios funcionais dos membros a esta Corregedoria Geral.

Art. 3º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

              Teresina, 25 de setembro de 2023

FERNANDO MELO FERRO GOMES

Corregedor-Geral do Ministério Público

1

		2023-09-26T09:00:06-0300
	FERNANDO MELO FERRO GOMES:18148352453